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Allegato 8/1 D.Lgs. n. 118/2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere  

Rif Delibera della Giunta Regionale del 20/12/2017 n. 56/13 

 

 

SPESE 
 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 056 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
     

  GESTIONE      

Programma 10 RISORSE UMANE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 17.518,53 600,00- 0,00 

 

Totale Programma 
 

10 
 

RISORSE UMANE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 113.313.482,74 0,00 0,00 113.313.482,74 

   previsione di cassa 95.282.717,80 17.518,53 600,00- 95.299.636,33 

 

Programma 
 

11 
 

ALTRI SERVIZI GENERALI 
     

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 17.518,53- 0,00 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 056 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
 

Totale Programma 

 
 

11 

 
 

ALTRI SERVIZI GENERALI 

 
 

residui presunti 

 
 

0,00 

   
 

0,00 

   previsione di competenza 25.663.221,04 0,00 0,00 25.663.221,04 

   previsione di cassa 26.451.756,62 0,00 17.518,53- 26.434.238,09 

 

Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 
     

  SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI      

  GESTIONE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 600,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI previsione di competenza 242.829.521,28 0,00 0,00 242.829.521,28 

  GESTIONE previsione di cassa 152.686.243,97 600,00 0,00 152.686.843,97 

 

TOTALE MISSIONE 
 

01 
 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  GESTIONE previsione di competenza 969.669.268,05 0,00 0,00 969.669.268,05 

   previsione di cassa 644.015.985,56 18.118,53 18.118,53- 644.015.985,56 

MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

     

Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

8.672.124,49- 

0,00 

0,00 

0,00 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 056 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

Programma 02 SEGRETERIA GENERALE 

SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

SEGRETERIA GENERALE residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA 

AGLI ENTI LOCALI 

SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA residui presunti 

AGLI ENTI LOCALI previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL residui presunti 

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE previsione di competenza 

previsione di cassa 

    

Titolo 2 0,00   0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 1.886.780,32- 0,00 

 

Totale Programma 
 

02 
 

0,00 
   

0,00 

  318.577.240,52 0,00 0,00 318.577.240,52 

  313.558.362,54 0,00 10.558.904,81- 302.999.457,73 

 

Programma 
 

09 
    

 

Titolo 
 

2 
 

0,00 
   

0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 2.132.016,43- 0,00 

 

Totale Programma 
 

09 
 

0,00 
   

0,00 

  189.258.133,12 0,00 0,00 189.258.133,12 

  79.469.532,79 0,00 2.132.016,43- 77.337.516,36 

 

TOTALE MISSIONE 
 

09 
 

0,00 
   

0,00 

  977.613.925,17 0,00 0,00 977.613.925,17 

  688.048.186,50 0,00 12.690.921,24- 675.357.265,26 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 

ORGANI ISTITUZIONALI 

SPESE CORRENTI 

 

 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

Programma 01 

Titolo 1 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 056 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

  
previsione di cassa 0,00 13.006.297,66 0,00 0,00 

Totale Programma 01 
 

ORGANI ISTITUZIONALI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 2.516.567,58 0,00 0,00 2.516.567,58 

  previsione di cassa 391.205.131,76 13.006.297,66 0,00 404.211.429,42 

Programma 03 
 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
     

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 300.000,00- 0,00 

Programma 03 
 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
     

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 15.376,42- 0,00 

Totale Programma 03 
 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO previsione di competenza 658.417.384,47 0,00 0,00 658.417.384,47 

  previsione di cassa 40.047.620,01 0,00 315.376,42- 39.732.243,59 

TOTALE MISSIONE 20 
 

FONDI E ACCANTONAMENTI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 662.274.290,05 0,00 0,00 662.274.290,05 

  previsione di cassa 431.252.751,77 13.006.297,66 315.376,42- 443.943.673,01 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 056 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
previsione di competenza 

previsione di cassa 

10.630.408.579,55 

9.233.732.652,80 

 

0,00 

13.024.416,19 

 

0,00 

13.024.416,19- 

10.630.408.579,55 

9.233.732.652,80 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

10.630.408.579,55 

9.233.732.652,80 

 

 
0,00 

13.024.416,19 

 

 
0,00 

13.024.416,19- 

 

0,00 

10.630.408.579,55 

9.233.732.652,80 

 

 

 

 
 


